
RAZÓN SOCIAL: BOMBONES DULCYSA, S.L.  C.I.F.: B-22161772

DIRECCIÓN: C/ Siderurgia Nave 3

HUESCA

Nº R.S.I.: 20.22662/HU

NOMBRE COMÚN:

* ALÉRGENOS: CURSIVA Y NEGRITA.

COMERCIO MINORISTA 

VENTA AL DETALLE

CONGELACIÓN ** 2 SEMANAS DISTRIBUCIÓN PROPIA

CONGELACIÓN *** 4 MESES

ENVASADO: CAJA DE CARTÓN.

FORMATO: CHARLOTA, PONCHE, TARTA

UNA VEZ DESCONGELADO 

MANTENER EN REFRIGERACIÓN  Y 

CONSUMIR EN 4 DÍAS.

POBLACIÓN:

Trigo, huevos, leche, sulfitos . Puede contener 

trazas de frutos secos. 

COMO SERÁ UTILIZADOINSTRUCCIONES DE CONSERVACIÓN DISTRIBUCIÓN

ALÉRGENOS ENVASADO

MOUSSE DE LIMÓN

PRODUCTO DE PASTELERÍA CONGELADO

frutas naturales, frutas confitadas (azúcar, jarabe de glucosa, fructosa, acidulante (E330), conservante 

(E200, sulfitos  E220), colorante (E127, E101, E133). 

INGREDIENTES

Harina trigo,  huevos,  nata:  estabilizador (E-407), limón exprimido: (antioxidante metabisulfito  de 

potasio E-224), azúcar, gelatina, aroma de naranja, 

INGREDIENTES SEGÚN TERMINACIÓN


